РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2025  № 53

 г.Красноперекопск

Об утверждении перечня организаций

(предприятий), на которых выполняются

мероприятия по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики в

мирное и военное время, расположенных на

территории Красноперекопского района

Республики Крым

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 12.02.1998

№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым, принятым решением 4 заседания

Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25.11.2014 № 23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень организаций (предприятий), на которых выполняются мероприятия по

повышению устойчивости функционирования объектов экономики в мирное и военное

время, расположенных на территории Красноперекопского района Республики Крым

(Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-

портал   муниципального   образования   Красноперекопский    район    Республики    Крым»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://krperosmi.ru/ и на

официальной интернет - странице администрации Красноперекопского района портала

Правительства Республики Крым: krpero.rk.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации, который в соответствии с распределением функциональных обязанностей

непосредственно направляет, координирует и контролирует деятельность сектора по

вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, профилактике терроризма.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                                               С.И. Биданец

Постановление внесено на рассмотрение

сектором по вопросам гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций,

профилактике терроризма

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель

главы администрации

_____________А.А. Артемова

_____________2025

Руководитель аппарата администрации

___________Т.М. Коваленко

__________ 2025

Начальник отдела  по вопросам контроля

и обращений граждан администрации

______________ О.С. Корниенко

______________ 2025

Заведующий сектором

по правовым вопросам администрации

__________ И.И. Фрич

___________2025

Заведующий сектором

по вопросам гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций, профилактике

терроризма администрации

______________ Е.Г. Тарасенко

______________ 2025

Рассылка: дело № 01.03.02-01, сектор по вопросам ГО и ЧС, организациям ПУФ,

администрации сельских поселений

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Красноперекопского района

от 13.02.2025  № 53

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций (предприятий), на которых выполняются мероприятия по повышению устойчивости функционирования объектов

экономики в мирное и военное время, расположенных на территории Красноперекопского района Республики Крым

№

п/п

Наименование объекта  Правообладатель (ведомственная

принадлежность)

Задачи по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики

1 Администрация Красноперекопского района Администрация

Красноперекопского района

Организация мероприятий по вопросам

повышения устойчивости

функционирования объектов экономики

в мирное и военное время

2.  Красноперекопский филиал Государственного

унитарного предприятия Республики Крым «Вода

Крыма»

ГУП РК «Вода Крыма» Ресурсоснабжающая организация

3.  Красноперекопский район электрических сетей

Государственного унитарного предприятия

Республики Крым «Крымэнерго»

ГУП РК «Крымэнерго»

Ресурсоснабжающая организация

4.  Красноперекопское управление газового хозяйства

Государственного унитарного предприятия

Республики Крым «Крымгазсети»

ГУП РК «Крымгазсети» Ресурсоснабжающая организация

Руководитель аппарата администрации                                                                                                                                                   Т.М. Коваленко